

Dane aktualne na dzień: 02-04-2025 03:30

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/fitmin-cat-purity-large-breed-1-5kg-p-56514.html>



FITMIN cat Purity Large Breed 1,5kg

Cena	53,95 zł
Dostępność	brak
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	11807
Kod EAN	8595237022052

Opis produktu

Fitmin cat Purity Large Breed to kulinarne przeżycie dla Twojego kota. Są to granulaty dla dużych kotów, w których znajdziesz świeżego kurczaka, zioła wspomagające witalność organizmu, owoce i warzywa. Nie tylko zaspokoisz potrzeby Twojego kota, ale również zapewnisz mu najwyższą jakość pokarmu. Fitmin cat Purity Large Breed to tzw. karma Grain Free, co oznacza, że nie zawiera zbóż, jest bezglutenowa, dzięki czemu zmniejsza się potencjalne ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych (np. na gluten pszenicy i kukurydzy). Ze względu na swój unikalny skład i wielkość granulek, karma jest idealna dla kotów dużych ras takich jak Maine Coon, Ragdoll czy Norweski Leśny. Karma dla dużych kotów ma kształt większej granulki, którą kot musi gryźć. Dzięki karmie kot będzie w doskonałej kondycji, ponadto spełnia ona ważną funkcję detoksykującą dzięki mieszance ziół, która ma jednak wiele innych korzystnych efektów. Granulat Fitmin cat Purity Large Breed jest wyprodukowany z wykorzystaniem najnowszych technologii, są zbilansowane, zawierają wysoki udział składników pochodzenia zwierzęcego i wiele innych korzyści - w szczególności kompleks opieki stomatologicznej, prebiotyki, chelaty i wiele innych.

Skład

mięso (45% świeże mięso z kurczaka, 32% suszone mięso z kurczaka, 7,2% suszone mięso z indyka, 4% wątroba wieprzowa i drobiowa), tłuszcz drobiowy, ziemniaki farmerskie, groch, błonnik naturalny, błonnik buraczany, jaja kurze, drożdże piwowskie 2%, skrobia ziemniaczana, wyciągi jabłkowe, suszone inaktywowane drożdże rodzaju *Saccharomyces cerevisiae*, tłoczony na zimno olej z łososi norweskich 1%, mieszanka ziół 0,5% (liście pokrzywy zwyczajnej, liście mniszka lekarskiego, kwiaty rumianku, liście melisy, kwiaty lipy drobnolistnej), substancje mineralne, siemię lniane 0,5%, psyllium, ostropest mariański, juka shidigera, glukozamina 0,029%, siarczan chondroityny 0,019%, ekstrakt z rozmarynu.

Składniki analityczne

białko surowe 35,8%, tłuszcze i oleje surowe 19,6%, włókno surowe 4%, popiół surowy 6,9%, wapń 1,2%, fosfor 0,9%.

Opakowanie 1,5kg